МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 66                                                                                «01» марта 2021 года

Постановление
Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

Моркинской городской администрации Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл на 2018-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды Моркинской городской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл на 2018-2024 годы».

2. Признать утратившим силу следующие постановления:
- № 86 от 06.03.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «Городское поселение Морки» на 2018-2024 годы»;

- № 198 от 01.06.2020 года «Внесении изменений в муниципальную программу МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением № 86 от 06 марта 2020 года»;

- № 315 от 27.08.2020 года «Внесении изменений в муниципальную программу МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением № 86 от 06 марта 2020 года»;

- № 363 от 28.09.2020 года «Внесении изменений в муниципальную программу МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением № 86 от 06 марта 2020 года»;

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Микакова В.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                               В. А. Борисов